АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта  2016 г. № 574

г. КОТЛАС

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан»

В целях реализации прав и законных интересов граждан и

организаций при исполнении органами местного самоуправления

муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», во исполнение Плана

мероприятий муниципального образования «Котлас» по переходу на

межведомственное информационное взаимодействие при

предоставлении муниципальных услуг, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования

«Котлас» от 10.11.2011 № 2972 (с изменениями от 20.12.2011  №

3573/1), администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление мер социальной поддержки

отдельным категориям граждан», согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление администрации МО «Котлас» от 08 мая

2015 года № 1128 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан» считать

утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления по социальным вопросам

администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин

Ревякина Наталья Николаевна

«___» _______ 2016 г.

8 (818-37) 2-20-50

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления

по социальным вопросам

администрации МО «Котлас»                                             З.Н. Караваева

«___»_______________2016 г.

Заведующий Правовым отделом

Аппарата администрации МО «Котлас»                                 А.Н. Попов

«___»_______________2016 г.